
UCHWAŁA NR XL/355/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia systemu uprawnień dla rodzin w ramach wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 6a oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Pabianice przyjmuje system uprawnień dla rodzin zamieszkałych na terenie gminy Pabianice, 
które spełniają jeden z poniższych warunków:

1) dziecko posiada orzeczoną niepełnosprawność o symbolu 12-C;

2) w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego dziecka zalecono zajęcia logopedyczne lub zajęcia 
integracji sensorycznej;

3) w opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka zalecono zajęcia logopedyczne lub zajęcia 
integracji sensorycznej.

§ 2. Przyjęcie systemu uprawnień dla rodzin z dziećmi z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy 
Pabianice ma na celu wsparcie rozwoju dzieci z zaburzeniami psychicznymi oraz przeciwdziałanie syndromowi 
wypalenia ich rodziców.

§ 3. 1. Na każde dziecko do ukończenia 16-tego roku życia, które spełnia jeden z warunków określonych 
w § 1 przysługuje:

1) dopłata do jednej godziny zajęć z integracji sensorycznej w tygodniu w wysokości ponoszonych wydatków, 
jednak nie więcej niż 70,00 zł za 1 godzinę zajęć i 4 godz. zajęć w miesiącu, przez 10 miesięcy w roku, 
z wyłączeniem miesięcy: lipiec i sierpień.

2) dopłata do jednej godziny zajęć z logopedii w tygodniu w wysokości ponoszonych wydatków, jednak 
nie więcej niż 50,00 zł za godzinę zajęć i 4 godz. zajęć w miesiącu, przez 10 miesięcy w roku, 
z wyłączeniem miesięcy: lipiec i sierpień.

2. Faktury/rachunki wystawione na jednego z rodziców dziecka dostarcza się do Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pabianicach do 5 dnia następnego miesiąca.

§ 4. Każdemu rodzicowi, który korzysta z ulg o których mowa w § 3 ust. 1 przysługuje prawo do udziału 
w terapii grupowej 3 razy w miesiącu, przez 10 miesięcy w roku, z wyłączeniem miesięcy: lipiec i sierpień, pod 
kierunkiem psychologa, wskazanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pabianicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2881



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 września 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2881


		2017-06-19T13:42:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




